АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
111 сессии

от 24.10.2024г. № 233

с. Кривоносово

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 28.07.2014г. №178 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в органах

местного самоуправления Кривоносовского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кривоносовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Кривоносовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 28.07.2014г. №178 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления Кривоносовского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Кривоносовского сельского поселения.

  3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

	Глава Кривоносовского

сельского поселения

	Ю.В.Белашов